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Majandusaasta aruanne 2023 

Türi Spordiklubide Liidu 2023. aasta tegevusaruanne 

 

Türi Spordiklubide Liit (edaspidi TSKL) on asutatud 06.07.1998. aasta. 2023. aastal astus 

TSKLi liikmeks Korvpalliklubi Seitse ja liikmelisuse lõpetas Spordiklubi Väätsa. Aasta 

lõpuks kuulus TSKLi 22 liikmesorganisatsiooni. TSKL on Järvamaa Spordiliidu ja MTÜ 
Lõuna–Järvamaa koostöökogu liige. 

Vastavalt TSKLi põhikirjale on TSKLi  tegevuse eesmärkideks on liikmete ühistest huvidest 
lähtudes sportimiseks ja vaba aja veetmiseks soodsate tingimuste loomine, õppe-treeningtöö 
ja –koolituste korraldamine, erinevate spordialade viljelemine ja arendamine tervisespordi 

vormidest kuni võistlusspordini ning ühiskondliku ja kehalise aktiivsuse tõstmine. TSKLi 
tegevuse põhisisuks on spordi- ja liikumisharrastuse alase tegevuse koordineerimine ja 

korraldamine Türi vallas. Selle elluviimiseks sõlmiti Türi vallaga viieks aastaks uus 

haldusleping, mis kehtib kuni 31. detsember 2028. 

 

TSKLi juures tegutseb Türi Spordikool. 2023/2024 õppeaasta sügisel asus spordikoolis 
õppima ja treenima 202 last ning neid õpetab 10 treenerit. Neist kergejõustikus 4 
treeninggruppi, 40 õpilast ja 2 treenerit; võrkpallis 4 treeninggruppi, 34 õpilast ja 2 treenerit; 

maadluses 3 treeninggruppi, 28 õpilast ja 1 treener; vibulaskmises 3 treeninggruppi, 25 õpilast 
ja 1 treener; orienteerumises-suusatamises 2 treeninggruppi, 18 õpilast ja 1 treener;  
ratsutamises 3 treeninggruppi,  17 õpilast ja 1 treener; ujumises 1  treeninggrupp, 10 õpilast ja 
1 treener; jalgpallis 1 treeninggrupp, 16 õpilast ja 1 treener. Kõik treenerid omavad kehtivat 
treeneri kutsetunnistust.  

Populaarsed olid valla noorte suvised sportlikud laagrid Türil ja Väätsal, neid toimus TSKLi 

toetusel kokku neli ja neis osales kokku üle saja lapse.  
 

TSKLi hooldada ja hallata on enamus Türi valla spordirajatisi: Konesko Türi spordihoone, 
Türi linna staadion, Väätsa Tervisekeskus ja selle spordirajatised (Väätsa staadion, discgolfi 
rajad, skatepark, rannavolle väljakud jt. Väätsa rannaala spordirajatised), Kabala spordihoone, 

Tööstuse t. kunstmuru väljak, Tolli metsa tervise- ja suusarajad, Türi jalgpalli- ja 

vibustaadion, Kõrgessaare discgolfi ja rattarajad. Lisaks nimetatutele hoiame kasutuskorras 

tehisjärve äärseid korv- ja võrkpalliväljakuid ning jõulinnakut. Talvel valmistasime Türi ÜG 

juurde liuvälja ja kokkuleppel suusarajad koolidele ning lasteaedadele. 

 

Aktiivseima kasutusega on spordibaas on Konesko Türi spordihoone, kus 2023. aastal oli 

43 500 külastuskorda, mida on ligi 5000 külastajat enam kui eelneval aastal. Siia arvestusse ei 

ole loetud kooliõpilasi kehalise kasvatuse tundides ja tervisevahetundides. Meie spordihoones 
korraldavad treeningkogunemisi ja -laagreid Eesti naisjuunioride võrkpallikoondis ja Eesti 
frisbee koondis, siin korraldas Eesti Võrkpalliliit Noorte talentide treeningkogunemised ja  
Eesti meeste võrkpallikoondis pidas kontrollkohtumised Läti koondisega. Siin korraldasid 
koosolekuid ja seminare Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp, Türi vallavolikogu kultuuri- 
ja spordikomisjon, Eesti Vibuliit, Järvamaa Spordiliit.  
2023. aastal rajati ja uuendati mitmeid spordirajatisi ning nende varustust. Türi Noortekeskuse 
projekti toel ja eestvedamisel valmis rulapark spordihoone juurde. Valmis Türi Saunametsa 
tähistatud jalgratta matkarada. Matkasarja „Avasta Türi valla kauneid ja huvitavaid paiku” 
tarvis tähistati ja kaardistati ligi 150 huvipakkuvat paika Türi vallas.  Sõideti sisse ja hooldati 
suusaradu Türi Tolli metsas, Kärus, Türi Põhikooli, Laupa ja Retla Kooli ning erinevate 
lasteaedade juures. Samuti sõideti sisse suusaorienteerumise treeningrajad Türi Põhikooli ja 
rannaala ümbruses. Tavapäraselt rajati liuväli Türi ÜG juures ning lisaks ka väiksem liuväli 
Türi Põhikooli juures. Tehti kevadine muruhooldus Türi linnastaadionil, Türi jalgpalli 
staadionil Väätsa staadionil. Neil staadionidel ja lisaks ka Türi Põhikooli staadionil teostati 



Majandusaasta aruanne 2023 

muruniitmist ja staadioni hooldust. Kabala Kultuuri ja Spordi Seltsi eestvedamisel sai Türi 
valla kaasava eelarve toel rahastuse sealse kooli staadioni radade uuendamine.  

 

Türi valla ja TSKLi 2023. aasta spordikalendris oli üle 150 erineva liikumis- ja 

spordiharrastuse ürituse, seda valla erinevates piirkondades ja kus osaleda võivad kõik 
soovijad. Enamasti kuuluvad need spordiüritused ka juba mitmendat aastat toimuvasse 
liikumis- ja spordiharrastuse sarja “Liigume koos”. Sari kestis läbi aasta ja seal osales 2437 

inimest, kes osalesid neil üritustel kokku 6052-el korral (siia ei ole arvestatud Paide-Türi 
Rahvajooksul osalejaid). Arvukama osalejaskonnaga üritusteks olid jooksusari Türi maraton, 
6. etappi 226 osalejat ja 863 osaluskorda, võrkpalli seeriavõistlused Väätsal ja Kärus 601 
osaluskorda, Järvede jooksud (Väätsa, Käru, Türi) 352 osaluskorda, liikumissari Uueks 
aastaks vormi 124 osalejat ja 290 osaluskorda, Jüriöö kõnd-jooks 278 osalejat, Matk 

kevadesse 266 osalejat, ülemaailmne orienteerumispäev 208 osalejat, Ragn-Sells kõva mehe 
jooks 151 osalejat, Isadepäeva seiklusmatk 123 osalejat jne. Selline aastaringne sari on 
inimestele liikuma innustajaks hea enesetunde ja tervise nimel. 

Lisaks liikumissarjale „Liigume koos 2023” toimus valla erinevates piirkondade veel väga 
mitmeid erinevaid spordivõistlusi ja liikumisharrastuse tegevusi ning –üritusi. Suurematest 

spordisündmustest vallas võiks veel märkida 9. Järva talimängud Türil, Eesti-Läti võrkpalli 
meeste koondiste mängud Türil,  Eesti meistrivõistlused ja Eesti karikavõistluste etapp 
triatlonis sprindis Türil, Eesti MV petankis Väätsal, võrkpalli ja korvpalli Eesti MV I liiga 

ning jalgpalli III liiga kodumängud, Eesti Koolispordi Liidu vabariiklikud võistlused Türil, 
Eesti noorte rannavolle suvesarja finaal Väätsal, Eesti seeniorspordi MV petankis Väätsal, XII 
Türi-Tori kiirlaskumine, rahvusvaheline rannamaadluse noorteturniir Türil, XI Türi-Paide 

kevadtriatlon, Järvamaa esimene täismaraton, TSKLi auhinnaturniir vabamaadluses, 
Kemööbel noorte võrkpalli miniliiga  ja lisaks veel palju teisigi toredaid spordisündmusi. 
Järvamaa meistri- või karikavõistlusi korraldati kergejõustikus, sisekergejõustikus, 
maastikujooksus, orienteerumises, tennises, petankis, korvpallis, veteranide võrkpallis, 
koroonas. Türi valla meistrivõistlusi kergejõustikus, koroonas. Korraldasime XI Türi valla 
külade talimängud. Võistlused toimusid Väätsal, Türil ja Laupal. Osales 13 küla ja 
sportlikumad külad olid Käru, Põikva ja Särevere.  
TSKL koostöös liikmesklubidega korraldasid 2023. aastal Järvamaa seeriavõistlused petankis 

(5 etappi, 45 osalejat, 150 osaluskorda), discgolfis (7/137/501), ratsutamises (4/74/147), 

Väätsa rannavolle sari (12/104/423), suusasari „Türi suusatalv 2023” (4/85/150), talvine 
rahvavolle Väätsal (7/59/190) TSKLi liikmesklubid olid peakorraldajaks ka Järvamaa 
orienteerumispäevakutel ja sisekergejõustiku seeriavõistlustel. 
Olime kaaskorraldajaks Järvamaa suurima spordisündmuse 41. Viking Window Paide-Türi 
Rahvajooksu Türi linna jooksul ja Türi lastejooksudel. New Balance Türi linnajooks on seni 
toimunud kolme aastaga enam kui kahekordistanud osalejate arvu ja esmakordselt ületati 
tuhande osaleja piir. Seekord oli startimas 1056 jooksusõpra. Türi lastejooksudel oli jooksmas 
571 last. Rahvajooksu üldkorraldus oli seekord Triatloniakadeemia eestvedada, millega 

lisandusid mitmed toredad uuendused. 

Mitmeid erinevaid võistlusi ja liikumisüritusi korraldasid TSKLi liikmesklubid või muud 
spordiklubid ja spordiaktiiv. Nimetaksin neist mõned: Väätsal pentanki õhtud, talimatk, 

orienteerumismäng, kalapüügi võistlus; Kärus pentanki seeriavõistlus, jaanipäeva spordipäev, 
järve spordipäev, koroona, lauatennise ja võrkpalli võistlused; Kabalas mälumäng, rannavolle, 

Kabala küla ja naabrite päeva spordiprogramm, liikumispäev; Oisus Oisukandi päeva 

spordiprogramm, vabariigi aastapäeva matk. Klubide eestvedamisel toimusid: maanteeratta 

võistlus „Türi temposõit 2023” (korraldaja Türi Rattaklubi); laste vabariiklik  karikavõistluste 
etapp maadluses, Türi sünnipäeva rannamaadlus (maadlusklubi Järvamaa Matimehed); 
sisekergejõustiku jõuluvõistlus, heitjate mitmevõistlus ja Järvamaa TV 10 olümpiastarti 
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Järvamaa võistlused (kergejõustikuklubi Järvala); Lõuna-Järvamaa mälumäng, paigalthüpete 
kolmevõistlus, Järvamaa TV 10 olümpiastarti etapid (KSK Alem), bridživõistlus 47. Türi 
raadiomasti turniir (Järvamaa Bridžiselts); ülemaailmne orienteerumispäev, öine 
orienteerumine „Öökulli lend” (orienteerumisklubi JOKA); jalgpalliturniir „Ganvix Cup 

2023” (jalgpalliklubi Türi Ganvix); Türi tenniseklubi karikavõistlused; discgolfi nädalalõpu 

mängud. 

 

Türi valla sportlaste ja Türi Spordikooli õpilaste sportlikud tulemused olid 2023. aastal väga 
head. Rahvusvahelistel tiitlivõistlustel või riikide koondiste maavõistlustel osalesid 29 Türi 
valla sportlast kuuel erineval spordialal. Koju toodi mitmeid medalivõite ning väärt tulemusi. 
Maailmameistrivõistlustel saavutasid Lisell ja Robin Jäätma plokkvibu segavõistkondade seas 
6. koha, meestest saavutas Robin Jäätma 9. koha ja Eesti naiskond, kuhu kuulusid Lisell 
Jäätma-Meeri-Marita Paas ja Maris Tetsmann samuti 9. koha. Orienteerumise MMil saavutas 

Evely Kaasiku lühirajal ja teatejooksus Eesti naiskonna koosseisus 10. koha. Eesti koondisse 

kuulus ka Sigrid Ruul. 

Euroopa Mängudel võitsid Türi vibulaskjad Lisell ja Robin Jäätma Eestile kuldmedali 
plokkvibu segavõistkondade arvestuses , lisaks saavutas Lisell naistest individuaalselt 5. koha 

ja Robin meeste konkurentsis 7. koha.  

Euroopa meistrivõistlustel võitis rogainis meeste konkurentsis hõbemedali Mehis Muru. 
Orienteerumise EMi knock-out sprindis jõudis Evely Kaasiku poolfinaali. 
Maailma karikavõistlustel etappidel võitsid pronksmedali Lisell Jäätma naiste individuaal 
arvestuses ning Lisell ja Robin Jäätma segavõistkondade seas. Lisaks saavutas Robin Jäätma 
etappidel meeste seas 4. ja 5. koha, Maris Tetsmann naistest 6. koha ning naiskond Lisell 

Jäätma, Meeri-Marita Paas ja Maris Tetsmann 5. koha. Orienteerumises kuulusid MK 

etappidel Eesti koondisse Evely Kaasiku ja Sigrid Ruul. Parimateks tulemusteks olid Evelyl 

13. koht lühirajal ja 15. koht tavarajal ning 7. koht teatejooksu, kus naiskonda kuulus ka 
Sigrid Ruul.  

Juunioride MMil võitis Karolin Puusepp bodyfitnessis hõbemedali.  
Euroopa Noorte Olümpiafestivalil saavutas Andreas Kase kergejõustikus 100 m. jooksus 10. 

koha. Rahvusvahelisel Koolispordiliidu Gümnasiaadil (kooliõpilaste MM) saavutas Sheril 
Tankler 50 m. vabalt ujumises 5. koha.  

Jalgpalli Eesti U15 klassi koondisse kuulusid Andreas Põder ja Adele Sofia Berg. 
Balti meistrivõistlustel kergejõustikus võitis Andreas Kase kergejõustikus U18 klassis 2 hõbe- 

ja1 pronksmedali ning koondisse kuulus U16 klassis Marten Kaljur. Orienteerumises kuulusid 

Eesti koondisse Sigrid Ruul ja Raiko Marrandi ning rattaorienteerumises võistles M20 klassis 
Maarius Kotsulim. Vabamaadluses võistlesid Balti MV-l Mathias Maasikpalu, Karl Lehis, 

Otto Nugis ja Uku Nugis.   

Veteranide maailmameistrivõistlustel võitis Merle Vantsi taliujumises W55 vanuseklassis 10  

kuld- ja ühe pronksmedali. Siiri Poopuu võitis suusaorienteerumises lühirajal W65 klassis 
hõbe- ja Priit Poopuu rattaorienteerumises ühisstardist tavarajal M40 klassis pronksmedali.   
Balti MV-l veteranidele võitis kergejõustikus Jaan Lomp M75 vanuseklassis 3 kuldmedalit, 
Katrina Stepanova W35 klassis 2 kulda, Lauri Lipp M60 klassis 3 pronksi ja Peeter Kruus 

M60 klassis pronksi. Orienteerumises võitsid Priit Poopuu rattaorienteerumises M35 vanuse- 

klassis  ja Siiri Poopuu orienteerumisjooksus W65 klassis 2 kuldmedalit. 

 

Eesti meistrivõistlustel võitsid 65 valla sportlast 12 spordialal (kergejõustik, orienteerumine, 
võrkpall, maadlus, karate, ujumine, vibulaskmine, jalgrattasport, tuletõrjesport, jahilaskmine, 
petank, tennis) kokku 114 medalit, sealjuures täiskasvanud absoluutklassis 34, noored-

juuniorid-U23 vanuseklassis 48 ja veteranid 32 medalit. 
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Eesti rekordi püstitasid plokkvibu laskmises Meeri-Marita Paas, Lisell Jäätma ja Robin 
Jäätma ning kergejõustikus Andreas Kase U18 vanuseklassi 60 m ja 100 m. jooksus ning Jaan 
Lomp meesveteranid M75+ vanuseklassis 400 m. ja 800 m. jooksus. 

Türi valla spordi üks olulisemaid pidepunkte on võimalikult heal tasemel valla esindamine 

Eestimaa omavalitsuste spordimängudel. 16. Eestimaa suvemängud toimusid Rakvere, kus 
Türi vald saavutas 70 omavalitsuse seas hinnatava viienda koha. Võistkondlikult olid 
tublimad petangi mängijad II kohaga ja trikitõuksi võistkond III kohaga. Individuaalse 
medalivõiduni jõudsid 7 valla sportlast. Kokku oli valla eest väljas 88 inimest kaheteist- 
kümnel spordialal. Eesti omavalitsuste talimängudel osalesime ujumises ja korvpallis ning 
ujumises võitsime kokku 9 medalit. 

 

Türi valla tublid spordiinimesed said 2023. aastal pärjatud mitmete tunnustustega.: 
Järvamaa spordipreemiad 2023: Mehis Muru – parim meessportlane, Lisell ja Robin Jäätma - 
parim võistkond, Andreas Kase – parim noormees, Merle Vantsi - parim naisseenior, Priit 

Poopuu - parim meesseenior.  

Eestimaa Spordiliit Jõud tunnustus: kohaliku spordielu edendaja – Anne Sillamaa.  

 

TSKLi 25-nda aastapäeva puhul koostati ja anti välja raamat „Türi Spordiklubide Liidu 
esimene veerandsada”, milles antakse ülevaade TSKLi loomisest ja senisest arenguteest, 
liikmesklubidest, spordirajatistest ja sportlikest kordaminekutest. 

 

Liidu 2023. aasta tulud olid kokku 756 435 €, millest põhilisema osa moodustasid tulud Türi 
valla eelarvest tegevus- ja muude toetustena, kokku 312 506 €, riiklik huvihariduse toetus  

33 480 €, riiklik treenerite palgatoetus 62 377 €, projektitoetused 7 630 €, teiste KOV-ide 

toetus spordikoolile 4 650 €, omatulud 115 619 € (sh Konesko Türi spordihoone 74 244 €, 
Väätsa Tervisekeskus 23 478 €, Kabala spordihoone 3 019 €, staadioni omatulu 1 110 €, 
spordikooli õppetasud 11 978 €, bussi rent 1 790 €), liikmemaksud 720 €, sponsorlus-

annetused 16 710 €, muud tulud 2 734 €.   
Liidu kulud olid kokku 720 854 €. Vastavalt kinnitatud eelarvele kulutati vahenditest 
spordikooli õppe-treeningtööks (sh huvihariduse tegevused) 27 502 €, klubide ja spordialade 

toetus 33 030 €, valla noorte treeningute toetus teistes KOV-ide klubides  8 001 €, ürituste 
korraldamine ja osalemine spordivõistlustel ning –üritustel 14 900 €, Konesko Türi 
spordihoone majanduskulud 57 293 €, Väätsa tervisekeskuse püsikulud ja spordi- ning 

arendus tegevused 64 775 €, Kabala spordihoone püsikulud ja arendustegevused 13 012 €, 
spordirajatiste korrashoid ja arendamine 13 615 € (sh linna staadion 8 556 €, Tolli terviserajad 

1 014 €, muud spordirajatised 1 423 €, spordiinventar 2 019 €), administreerimiskulud 3463 €, 

transpordi kulud (sh buss) 5 461 €, muud kulud 5 932 €. 
2023. aasta lõpuks olid Liidus tööl alljärgnevad palgalised töötajad: Türi spordikool - 10 

treenerit (sh 7 treenerit osalise koormusega); Konesko spordihoone - 2 administraatorit, 3 

puhastusteenindajat; Väätsa Tervisekompleks - juht, 2 administraator-koristajat (sh 1 osalise 

tööajaga); Kabala spordihoone - administraator-koristaja (osalise tööajaga), Türi 
staadion/Tolli Terviserajad - spordirajatiste meister; TSKLi administratsioon – juhatuse 

esimees, valla spordirajatiste haldusjuht, spordispetsialist (osalise tööajaga), raamatupidaja; 

ujula ujumisinstruktor. Täitmata oli Konesko spordihoone majahoidja-spordirajatiste meistri 

ametikoht. Tööjõukulud kokku olid 463 278 €. Juhatuse esimehe 2023. aasta töötasu kokku 

oli 23 117 €.  
Liidu 2023. majandusaasta tulem oli 35 581 € ja summeeritud tulem 64 901 €. 
 

Paul Poopuu, 

juhatuse esimees 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 133 416 98 065 2

Nõuded ja ettemaksed 4 654 5 852 3

Varud 41 135  

Kokku käibevarad 138 111 104 052  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 820 2 204 5

Kokku põhivarad 1 820 2 204  

Kokku varad 139 931 106 256  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 74 230 68 286 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 800 8 650  

Kokku lühiajalised kohustised 75 030 76 936  

Kokku kohustised 75 030 76 936  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 29 320 27 161  

Aruandeaasta tulem 35 581 2 159  

Kokku netovara 64 901 29 320  

Kokku kohustised ja netovara 139 931 106 256  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 720 440 8

Annetused ja toetused 621 754 547 328 9

Tulu ettevõtlusest 126 409 102 504  

Muud tulud 7 552 4 944  

Kokku tulud 756 435 655 216  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 630 -6 450  

Jagatud annetused ja toetused -33 030 -31 920 10

Mitmesugused tegevuskulud -249 487 -198 594 11

Tööjõukulud -430 248 -412 114 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -384 -384 5

Muud kulud -75 -3 595  

Kokku kulud -720 854 -653 057  

Põhitegevuse tulem 35 581 2 159  

Aruandeaasta tulem 35 581 2 159  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 35 581 2 159  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 384 384 5

Muud korrigeerimised -621 754 -547 328 9

Kokku korrigeerimised -621 370 -546 944  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 198 -2 614 3

Varude muutus 94 -39  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 5 944 1 319 6

Laekunud intressid 0 9  

Makstud intressid 0 -4  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
613 904 554 873 9

Kokku rahavood põhitegevusest 35 351 8 759  

Kokku rahavood 35 351 8 759  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 98 065 89 306 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 35 351 8 759  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 133 416 98 065 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 27 161 27 161

Aruandeaasta tulem 2 159 2 159

31.12.2022 29 320 29 320

Aruandeaasta tulem 35 581 35 581

31.12.2023 64 901 64 901
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Türi Spordiklubide Liit 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS).

EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded

on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on

kehtestatud rahandusministri määrusega.

MTÜ Türi Spordiklubide Liit tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud tulude ja kulude aruande skeemi

nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu

kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuete allahindlusi kajastatakse kontrakontol "Ebatõenäoliselt laekuvad arved". Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Ebatõenäolise või

lootusetu nõude laekumine näidatakse kulude vähendusena perioodis, mil laekumine toimus.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses,

sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Madalama soetusmaksumusega või

lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on

väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest. Materiaalse põhivara amortiseeritav osa kantakse kuludesse objekti kasuliku eluea jooksul.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud materiaalsed põhivarad 5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi arvestatakse brutomeetodil.

Sihtotstarbeliste toetustena projektide teostamiseks laekunud tulude ja tegevuskulude katteks laekunud tulude üle peetakse eraldi arvestust.

Projektidega seotud kulude katteks saadud vahendid kajastatakse lähtuvalt tulude ja kulude vastavuse printsiibist tuluna projektide

realiseerumisel ehk nendega seotud kulutuste tekkimisel. Need projektide kulude katteks laekunud tulud, mis ei ole aruandeaasta lõpu seisuga

veel lõpetatud ja kuludega kaetud, kuid mille tulevaste perioodide jooksul tekkivate kulude katteks on raha juba eraldatud, kajastatakse

bilansikirjel- Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused.
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Tulud

Tulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

MTÜ eesmärk on linnaelanikele sporditeenuste pakkumine ja erinevate treeningute pakkumine.

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesteks kuludeks loetakse teostatud remonttöid. Muude kulude all esitatakse käibemaksuarvestusest

tekkinud maksukulu.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatus.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Raha kokku 133 416 98 065

Kokku raha 133 416 98 065

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 358 3 358  

Ostjatelt laekumata

arved
3 358 3 358  

Muud nõuded 135 135  

Ettemaksed 1 161 1 161  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 654 4 654  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 467 4 467  

Ostjatelt laekumata

arved
4 467 4 467  

Muud nõuded 238 238  

Ettemaksed 1 147 1 147  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 852 5 852  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 5 679 5 820

Sotsiaalmaks 10 387 10 667

Kohustuslik kogumispension 196 225

Töötuskindlustusmaksed 624 603

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 886 17 315

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 4 150 4 150

Akumuleeritud kulum -1 562 -1 562

Jääkmaksumus 2 588 2 588

  

Amortisatsioonikulu -384 -384

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 4 150 4 150

Akumuleeritud kulum -1 946 -1 946

Jääkmaksumus 2 204 2 204

  

Amortisatsioonikulu -384 -384

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 4 150 4 150

Akumuleeritud kulum -2 330 -2 330

Jääkmaksumus 1 820 1 820
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 13 008 13 008  

Võlad töövõtjatele 28 966 28 966 7

Maksuvõlad 16 886 16 886 4

Muud võlad 13 591 13 591  

Saadud ettemaksed 1 779 1 779  

Muud saadud ettemaksed 1 779 1 779  

Kokku võlad ja ettemaksed 74 230 74 230  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 13 846 13 846  

Võlad töövõtjatele 25 507 25 507 7

Maksuvõlad 17 315 17 315 4

Muud võlad 11 618 11 618  

Saadud ettemaksed 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 68 286 68 286  

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 21 345 18 683

Puhkusetasude kohustis 7 622 6 824

Kokku võlad töövõtjatele 28 967 25 507

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 720 440

Kokku liikmetelt saadud tasud 720 440
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Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 550 636 499 156

Sihitotsatarbeline toetus 7 630 6 450

Muud toetused ja annetused 63 488 41 722

Kokku annetused ja toetused 621 754 547 328

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 550 636 499 156

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2023 2022

Rahaline annetus 621 754 547 328

Kokku annetused ja toetused 621 754 547 328

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Annetused spordiklubidele 33 030 31 920

Kokku jagatud annetused ja toetused 33 030 31 920

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Energia 83 270 67 798

Elektrienergia 32 269 25 476

Soojusenergia 50 414 40 608

Kütus 587 1 714

Veevarustusteenused 9 777 4 910

Mitmesugused bürookulud 4 682 3 884

Koolituskulud 423 420

Õppe - treening töö 35 504 36 783

Muud 115 831 84 799

Kokku mitmesugused tegevuskulud 249 487 198 594
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 349 070 309 882

Sotsiaalmaksud 115 006 102 232

Kokku tööjõukulud 464 076 412 114

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 22 22

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Juriidilisest isikust liikmete arv 23 22

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 066 6 336

Kokku müüdud 3 066 6 336

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 427 11 501 3 580 10 768

Kokku ostetud 3 427 11 501 3 580 10 768

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 30 930 28 325



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.04.2024

TÜRI SPORDIKLUBIDE LIIT (registrikood: 80049061) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAUL POOPUU Juhatuse liige 18.04.2024

TAAVI PARTS Juhatuse liige 18.04.2024

MATI SADAM Juhatuse liige 18.04.2024

MAARIKA JÄÄTMA Juhatuse liige 18.04.2024

TAURI MUST Juhatuse liige 18.04.2024

KRISTJAN MÄNNA Juhatuse liige 19.04.2024

THEO AASA Juhatuse liige 19.04.2024

VILLI VANTSI Juhatuse liige 23.04.2024

MARTIN KASCHAN Juhatuse liige 23.04.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5041987

E-posti aadress tyrispordiklubi@gmail.com


